
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3575

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:09:18

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo: 70

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/08/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/08/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/08/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PAVIMENTAÇÃO
Resumo:
Contratação de empresa especializada em construção civil, para pavimentação de trecho da Rua Dr.
Campos, centro do Município de Anta Gorda/RS, numa extensão 210,45m, perfazendo um total de
2.210,63m², sendo parte com recursos do Contrato de Repasse nº 912651/2021, do Ministério do
Desenvolvimento Regional e parte com recursos próprios, obedecendo a memorial descritivo,
planilha orçamentária e projeto técnico, que fazem parte integrante deste edital, incluindo-se
material e mão de obra, num prazo máximo de 120 (cento e vinte dias).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/08/2023 00:00:00 súmula Baixar

03/08/2023 00:00:00 ata Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3575/ppavimentacaop/
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/daddc3ae4b4ca83ac10e716826c627dc.doc
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/225609ad4cb7c32acd8e073d824d7c27.pdf


Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
18/07/2023 00:00:00 prancha 07 Baixar

18/07/2023 00:00:00 prancha 06 Baixar

18/07/2023 00:00:00 prancha 05 Baixar

18/07/2023 00:00:00 prancha 04 Baixar

18/07/2023 00:00:00 prancha 03 Baixar

18/07/2023 00:00:00 prancha 02 Baixar

18/07/2023 00:00:00 prancha 01 Baixar

18/07/2023 00:00:00 planilha orçamentária Baixar

18/07/2023 00:00:00 planilha Baixar

18/07/2023 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

18/07/2023 00:00:00 memorial de cálculo Baixar

18/07/2023 00:00:00 cronograma Baixar

18/07/2023 00:00:00 composições Baixar

18/07/2023 00:00:00 BDI Baixar

18/07/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e13810cd1012dc3c53673fab24dadf7e.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13b2cff937f97b2469b3d40e2d5dd455.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/295f9bb356ac713dcf245e00d97f3b91.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36df310514d0f96c22d1d23b8aa5edf5.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbb4d2340435656c3b333650db7f98a7.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e175549b519d48a2aaffc04c1a5f64e.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57781f641ce1b6f6c35d1e7eb3247cfb.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e410c3c93d5322242c1a011cc0ca8883.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/883766bc54b7caa6af823340ad552954.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0744f30f51cc85633bca93691e611702.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e569237e899fff6c28462a3e2cdb3373.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7f68f34c8f8fbf063f627e6ae02366f.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e4e7cc79935d762fba1a66a9878c9fe.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47bd960784b20b0d62eb2237ada06824.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb9ce6e7e0528265c231c82b66a03656.pdf

